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TR 20-1

6011045

Techn i sche Ände rungen vo rbeha l t en - Techn i ca l changes rese rved - Mod i f i ca t i ons techn iques rése rvées

Flumen OPTI TR 20-1
AVU 60 - AVU 50 - AH 1¼"

Kunde
Customer
Client

Angebot - Quotation - Offre
Auftrag - Order - Commande
Nr. - No.:

Projekt
Project
Projet

2021 -08 -19 R ie

Zubehör - Accessories -

Standard AVU 6 m

KMAT 6084656

TR 20-1.__-4/11

Führungsrohrlänge
Guide pipe length L1= L2=
Longueur du tube de gurdage

Teile - parts - pičces séparées
montiert - mounted - monté

6010947 Ø10-17
6010946 Ø17-25

6010947 Ø10-17
6010946 Ø17-25

6011006

A2
A4

AVU 60

KMAT
6000553

L2

6010939 Ø17-25

6011006

A2
A4

AVU 50

KMAT
6000553

6010939 Ø17-25

L
1¼" - 2,0m
2" - 3,0m
50x50 - 3,5m

max

50x50

1¼"

1¼"

6

7

1

2

1

6022467
2660404
6022720

A4
1
2
3

6022466
6022717

5
6

60010517

6010940 Ø10-17

6010940 Ø10-17

6011027

6011010 (3x)

6032017

6011005

60227194 26604068

(..-4/11)

1¼"

2"

5

4

3

1

8

7

2 m1¼" 3 m2" 3,5 m50x50

He imga r tens t raße 1 -3
Te le fon +49 9281 974-0
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